АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«18» октября 2013 года                                                                                  № 487
            г.Лянтор

О внесении изменений в постановление
Администрации городского поселения Лянтор
от 24.02.2010 № 94 «Об утверждении
Положения по оплате труда работников
Администрации городского поселения Лянтор,
не отнесенных к должностям муниципальной службы»

В  соответствии  с  Трудовым кодексом Российской Федерации, со  статьёй  53    Федерального     закона  от  06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 28 Устава городского поселения Лянтор в целях упорядочения оплаты труда лиц, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления городского поселения Лянтор:
1. Внести в постановление Администрации городского поселения Лянтор от 24.02.2010 № 94 «Об утверждении Положения по оплате труда работников
Администрации городского поселения Лянтор, не отнесённых к должностям муниципальной службы»  (с изменениями  от 20.04.2010 № 199,  от 17.12.2010  № 629 от 24.04.2011 № 254, от 24.10.2011 № 539, от 20.02.2012 № 75, от  09.06.2012 № 290, от 11.12.12 № 625, от 23.09.2013 №453) (далее - Положение) следующие изменения:
	1.1 Пункт 3.4 Положения изложить в следующей редакции:
«3.4. Работникам может быть снижен размер  ежемесячной премии (до 100% от её размера) в связи с ненадлежащим исполнением должностных обязанностей  или допущенными нарушениями трудовой дисциплины.
1.2. Постановление от 20.04.2010 № 199 считать утратившим силу.
2. Настоящее постановление  вступает в силу с момент его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 октября 2013 года.

Глава города								               С.А. Махиня

image1.emf

oleObject1.bin